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Radny  Rady  Powiatu  w  Gołdapi

Pan  Paweł  Czyż

Dotyczy:  zapytania  złożonego  w  dniu  4.04.2025  r.

W  odpowiedzi  na  Pana  zapytanie  informuję,  iż:

Ad  1.

Nigdy  nie  było  sugerowanych  w  Pana  zapytaniu  poleceń,  które  ewidentnie  wskazują  na  błędny

tok  rozumowania.

Ad.  2.

Kolejna  błędna  sugestia  z Pana  strony.  Przypominam,  iż tak,  jak  już  był  Pan  informowany

w odpowiedzi  na zapytanie  złożone  w dniu  20.01.2025  r. zmiany  w systemie  mają  związek

z realizacją  projektu  pn.:  ,,Rozwój  e-usług  publicznych  w Powiecie  Gołdapskim",  który

umożliwił  wdrożenie  dodatkowego  modułu  systemu  eSesja:,Interpelacje  i zapytaniaradnych'5

W  związku  z tym  dane  dotyczą  okresu  od  momentu  wdrożenia  systemu.

Gdyby  był  Pan  zainteresowany  wartość  wyżej  wymienionego  projektu  to 2 784 732,30  zł

z czego  2 366  172,46  zł pochodzi  z budżetu  UE  w ramach  programu  regionalnego  Fundusze

Europejskie  dla  Warmii  i Mazur  2021-2027.  Modernizacja  administracji  i świadczenia  usług

publicznych  na  wysokim  poziomie,  odpowiada  na bieżące  i przyszłe  potrzeby  mieszkańców

oraz  podmiotów  gospodarczych  w  regionie.  I to  jest  najważniejsze  szanowny  Panie  Radny.

Ad  3.

Zgodnie  z art.  21 ust.  13 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.

2024,  poz.  107  t.j.)  treść  interpelacji  i zapytań  oraz  udzielonych  odpowiedzi  podawana  jest

do publicznej  wiadomości.  Natomiast  interpelacje  i zapytania,  które  wpłynęły  przed  realizacją

wyżej  wymienionego  projektu  również  zostały  uzupełnione:

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi  należy:  Otworzyć

stronę  Biuletynu  Informacji  Publicznej  (BIP)  Starostwa  Powiatowego  w  Gołdapi:

https:7'/bip.powiatgoldap.pl/.  W menu  głównym  znajdującym  się  po lewej  stronie  ekranu,



-  PowiatGołdapski

wybrać  sekcję  "Rada  Powiatu".  W rozwiniętym  menu kliknąć  na podsekcję  "Zapytania

i interpelacje  Radnych",

- na stronie  internetowej  powiatgoldap.pl  w menu  górnym  strony  w zakładce,,Samorząd"  jest

podzakładka  ,,Zapytania  i interpelacje  Radnych".  Odnośnik  przekierowuje  użytkownika

witryny  do strony  z zapytaniami  i interpelacjami  radnych  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

Ad.  4

W dniu  sesji  28 lutego  2025 r. nie przekazywano  żadnych  przesyłek  z urzędu  ani z Biura  Rady,

które  byłyby  opatrzone,  jako  korespondencja  urzędowa  lub przekazana  na wniosek  nadawcy

w  ramach  działań  administracyjnych.  W  związku  z powyższym  przesyłka  została

potraktowana,  jako  broszury  reklamowe,  które  niejednokrotnie  wpływają  do urzędu.

W  przypadku  gdyby  materiały  były  doręczone  do  urzędu  i opatrzone  adnotacją

o ich przeznaczeniu  dl-a członków  Rady,  zostałyby  przekazane  zgodnie  z praktyką  przyjętą

w Biurze  Rady.

Ad  5.

Do dnia sporządzenia  odpowiedzi  na zapytanie  nie wpłynęła  do urzędu  korespondeneja

skierowana  do Radnego  Pawła  Czyża.

W  związku  z powyższym,  zarzut  dotyczący  ewentualnego  celowego  niedoręczenia

korespondencji  nie znajduje  żadnego oparcia  w faktach.  Urząd  administracji  publicznej

nie  ponosi  odpowiedzialności  za  zawartość  lub  dystrybucję  materiałów  przesyłanych

bezpośrednio  przez  osoby  trzecie  bądź  inne  podmioty  zewnętrzne.

Krrysztof  Tomasz Kazayxieckź


